Copia: FF, ff. 3641-366v.

Inedito

Regesto: Pedio, Le pergamene di Matera, p. 382 n. 240.
Bibliog.: Gattini, Note storiche cit., p. 339.

T In nomine Domini nostri Iesu Christi amen. Anno a na-
tivitate eiusdem millesimo quatricentesimo septuagesimo sexto.
Regnante ... Ferdinando Dei gratia Sicilie, Ierusalem et Hungarie
rege, regnorum ... eius anno decimooctavo, ... mense Augusti, die
sextodecimo eiusdem, none indictionis, Mathere. Nos Loysius
Thomasii Nicolai de Angelis de dicta civitate, ... ad contractus
per provinciam Terre Ydronti tantum reginali auctoritate iudex,
Eustasius de Danesiis de eadem civitate, ... puplicus ubilibet per
totum dictum regnum Sicilie citra farum regia auctoritate nota-
rius, dompnus Nucius Donati de Iacobo', dompnus Andreas Ni-
colai Galli, Donatus iudicis Petti et Angelus de Ciminello?, testes
... de affata civitate, ... notum facimus ...quod ... accersitis nobis ...
ad preces et rogata ... Goffridi de Noha, civis et habitatoris ... Ma-
there, ... procuratoris ... Licie filie et heredis quondam Eustasii
Andree de Nucio, sue uxoris de eadem civitate, ... coram ... legum
doctorem ... Nicolao de Aragonia de Ebulo, regio capitaneo, ...
Mathere residente ... in domibus veteris archiepiscopatus sitis ...
in dicta civitate prope maiorem ecclesiam episcopatus ... et cum
ibidem essemus, prefatus ... Goffridus ... ostendit ... nobis quod-
dam privilegium ... Ferdinandi ... Sicilie, Ierusalem et Hungarie
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regis, scriptum in carta membrana cum magno sigillo pendenti,
... in cera rubea, ... directum ... mihi ... notario ... ad huiusmodi
autenticationem infrascripti contractus per eamdem sacram re-
giam maiestatem ... delegato. ... Et erat tenoris ... subsequentis,
videlicet [qui segue il documento n. 43] ... Pro cuius ... privilegii exe-
cutione statim coram nobis comparere fecit ... dompnum Ciccum
Angeli Antonelli de Gravina de eadem civitate Mathere, succes-
sorem et gubernatorem contractuum et protocollorum ac sceda-
rum® nobilis viri quondam Antonii de Riccardo de dicta civitate,
. qui ... ostendit ... in eadem nostri presentia certos quaternos
contractuum et protecollorum5z!) prefati notarii Antonii de Ric-
cardo et ... in his invenimus infrascriptum contractum scriptum
in carta de papiro manu propria dicti quondam notarii ... ut //
prefato iudici et testibus manus et scriptura ... ipsius ... longo
tempore nita erat ... et erat dictus contractus tenotis ... sequentis
oo [qui segue il documento n. 2] ... Et ego ... notarius, ... volens ... me
certiorem facere de fama, opinione et vita dicti quondam notarii
Antonii ac de notitia dictorum contractuum, protecollorum et
scedarum”, supradictum Loysium iudicem superstitem, ... qui in
celebratione supradicti contractus pro iudice interfuit, interro-
gavi et examinavi et testes predictos cum iuramento si dictus
notarius Antonius, ... durante tempore sui officii, fuit homo bone
fame, bone vite et bone conservationis, exercens semper suum
officium ... legaliter et fideliter et si civiliter vixerit et si scriptura
dicti contractus erat in propria fama et figura sue proprie manus;
et ... omnes pariter dixerunt quod dictus notarius Antonius du-
rante tempore sui officii notariatus fuit homo bone fame, bone
vite et laudabilis conversationis, exercens semper suum officium
... legaliter, fideliter et civiliter vivens et quod ... scriptura dicti
contractus ... est ... proprie manus dicti notarii Antonii ... Unde
nos ... iudex, notarius et testes ... quia dictus contractus erat re-
mansurus penes sedas® abreviaturas dicti notarii Antonii, // ip-
sum autenticavimus et in presentem puplicam formam redegi-
mus et transcripsimus ... de verbo ad verbum, nihil in eo addito,
mutato, subtracto vel diminuto, nisi esset aliqua ditio figurata ...
T Ego Loysius Thomasii Nicolai de Angelis, reginalis qui su-
pra iudex predicta fateor quia tam in celebratione quam in reas-